Ordem
1.

SIS (L|P NS BN

- O

Inscrigéo
7031400010
7031400020
7031400019
7031400015
7031400018
7031400021
7031400022
7031400017
7031400023
7031400003
7031400008

Candidato

AIRTON DA SILVA MORAIS
CAROLINE VANESSA Albino CHAVES
DEBORAH RODRIGUES FIOROTTI
LEIDILENE SILVA AREDES
MARILIA VITORIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MARISA CRUZ RODRIGUES
NATHALIA BIANCA DA SILVA MARTES
RAILDO ROBERTO ALVES DA SILVA
SHALINE RAM UCHOA
VITORIA NUNES DE ALMEIDA
KLEBER MEDEIROS DE SOUZA

RG
270786
48549180
496715-1
413756-6
335824-0
19547293
3665615
3405494
392516-1
3241190
91514

0314 - Especializagcdo em Histéria da Amazonia - ED 026/2023
Resultado preliminar da prova escrita
29 de agosto de 2023

(03894 - ESPECIALIZAGAO EM HISTORIA DA AMAZONIA )

Nota
71.50
82.00
79.00
81.00
94.00
83.50
84.50
94.50
89.50
93.50
0.00
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Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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Eliminado



